
l L .- 3 "
.{

( l ?

,#6=
í6Ě
ř pE
ÉsE
*9

ú'
:í

198/KN/14

KRAJSKY URAD KARLOVARSKEHO KRAJE
ODBOR KONTROLY

Se sÍd|em: Kar|ovy Yary, Závodní 353/88, 360 06 Kar|ovy Vary _ Dvory, Česká repub|ika

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Vřesová

|Č: 00259667

za rok 2014

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

- l l .9.2014 (dílčí přezkoumání)
- 3.3'2015 (bnečné přezkoumání)

na záklaďě písemné žádosti obce v souladu s ustanovením s 42 odst. 1 zákona
ě, |28/2000 Sb., o obcích (obecní zÍ1zeni), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se
zákonem č.42012004 Sb.' o přezkoumávání hospodaŤení uzemních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí' ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 42012004 Sb...).

Zahájeno bylo dne 7.7.20|4 doručením oznámení o zahájeni přezkoumání hospodaření
v souladu s $ 5 odst. 2 písmene b) zákona č.255120|2 Sb.' o kontrole (kontrolní řád), (dále
jen ,,zákon č.25512012 Sb...).

Místo uskutečněného přezkoumání: Obecní úřad Vřesová

Vřesová 3

357 43 Vřesová

Přezkoumání bylo provedeno na zák|adě oprávnění vyplývajícího z pověření k přezkoumání
ve smyslu $ 5 zákona č.42012004 Sb. a $ 4 zákona č 25512012 Sb., vydaného ředitelem
Krajského úřadu Karlovarského kraje pod číslem 20I4lI31lP dne 26.6.20t4 a dodatku
k pověření č.I ze dne 8.9.2014.

Zástupci územního celku:

- Miroslav Fiala - starosta obce

- Květa Račáková - účetní

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený Ťizenim přezkoumání:

Ing. Lenka očenášková

- kontrolor:

Ing. Marcela Frischová

Petr Mlčúch



Cj. :  198/KN/14

Předmětem přezkoumání byly údaje uvedené v $ 2 odst. I a2 zžkonač.42012004 Sb.

Přezkoumání hospodaření je vykonáno výběrovým způsobem.

Předmět dílčího přezkoumání úyl ověřován dle $ 3 zákona č. 42012004 Sb. z hlediska:

a) dodržování povinností uložených zářonem č. 25012000 Sb., o rozpočtových

pravidlech uzemních rozpočtů a dalšími právními předpisy upravujícími finanční

hospodaření územních celků'
b) souiadu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,

c) dodržení účelu poskýnuté dotace nebo náviatné finanční výpomoci a podmínek jejich

použití,
d) věcne a formální správnosti dokladů o přezkoumávanýcll'operacích.

Podle ustanovení $ 2 odst. 3 zákona č. 42Ol2óO4 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,

na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úton včetně vrácení vyžádaných podkladů byl učiněn dne 3.3.2015.

A. Přezkoumané písemnosti

I. Při přezkoumání hospodaření obce Vřesová byly přezkoumány následující

písemnosti:

Druh písemnosti

ístup v době od 2.I2.20I3 do |7.I2.20I3,

@esová pro rok 2014 byl zveřejněn na

úřední desce obecního úřadu a způsobem umoŽňujícím dálkovýNávrh rozpočtu

ffiní rozpočtu obce Vřesová pro rok

2OI4 pÍed 1. lednem 2OI4 nebyla pravidla rozpočtového
Pravidla rozpočtového
provizoria

ffiuooui roku 2014 bylo účetní jednotkou
p rovedenosedmrozpočtovýchopa t ř eníschvá1ených
)astupitelstvem obce dne 29.1.2014, 26'3'2014, 27'5'2014'

24.6.20 I 4. 8. 1 0.20 1 4, 19 .1 I .201 4 a I7'12'201 4'

Rozpočtová opatřeni

@ období 2OI4 aŽ 2016 byl schválen

"ust.lpit.l'i,,.* 
obce dne t8.I2'20I3' usnesením ě. 1.

Rozptětový výhled na období 2015 až 2017 byl schválen

zastuoitelstvem obce dne 17 .12.2014' @

Rozpočtový výhled

ffistupitelstvem obce, usnesením č. 2,

schválen schodkový rozpočet pro rok 2014, Příjmy ve výši

7.864.600,00 Kč a výdaje ve výši 9.128.480,00 Kě. Schodek ve

výši 1.263.880,00 Kč bude kryt z přebýků minulých let.

Rozpočet byl zpracován v třídění podle rozpočtové skladby,

záváznými ukazateli rozpočtu jsou třídy. Rozpočet byl

.o,.p,án v souladu s rozpočtem schváleným zastupitelstvem

Schválený rozpočet

@řesová za rok 2013 včetně zprávy o

výsledku přezkoumání hospodaření projednán zastupitelstvem
o6.. dne 24.6.2014. Závěreěný účet byl schválen

zastupitelstvem obce usnesením č. I bez výhrad. Návrh

závěiečného účtu byl zveřejněn na úřední desce obecního

Závěrečný :účet



198/I(N/14

Zastupitelstvem obce byla dne 24.6.2014, usnesením č.

schválena účetní závěrkaobce Vřesová za rok 2013.

tlraa, a způsobem umožňujícím dálkovýpřístup v termínu od

2.6.2014 do 18.6.2014.

ákladní béžný účet územních

,u-o,p.ňých celků v účetnictví města obsahuje prostředky

rozpoětového hospodaření.
Zůstatek finančních prostředků analýického účtu 23I 01

vykazoval k 30.6.2014 stav ve výši 377.595,39 Kč a souhlasil

se zůstatkem dle výpisu z účtu vedeného u České národní

banky ke stejnému datu. Zistatek ťrnančních prostředků

analyictého ú8tu 231 OI vykazoval k3I.12.2014 stav ve výši

I.O6L.I2],59 Kč a souhlasil se zůstatkem dle qýpisu z itčtu

vedeného u České národní banky ke stejnému datu.
ut,etzze -Běžnéúčty fondů územních samosprávných celků.

K 30.6.2Ot4 souhlasily zůstatky ťrnančních prostředků

analýických účtů 23I O0 ve výši 23.996.I7I,26Kč a236 01 ve

výši 12.á94,00 Kč se zůstatkem finančních prostředků dle

,,ýpisu z ilčtll vedeného u České spořitelny' a.s. ke stejnému

dáiu (dle výpisu z4.OO9.065,26 Kč). K 3l.12.2014 souhlasily

zůstatky fiňánčních prostředků analyických účtů 231 _00 ve

vysi 2š.0o3.205,06 Kč a 236 OI ve výši 4.179,00 Ki se

zístatkem finančních prostředků dle výpisu z,Účtu vedeného u

České spořitelny, a.s. ke stejnému datu (dle výpisu

25.067.384'06 Kč

Bankovní výpis

ffidnosti s pracovnicí zodpově,dnov za

vedení ookladny uzavtenadne 1. 10. 1999.

inec2OI4 od čísla 342lI4 do čísla 36244.

@yly zkontrolovány došlé faktury za

měsíc četven 2014 oďčísla 130/14 do čísla |69114 azaměsíc

dne 1 .|2,201,4 a vnitřní směrnice o inventarizaci majetku a

závazktl. Jmenována byla tříčlenná hlavní inventarizační

komise a dílčí inventarlzační komise, jejichž členové byli pro

tuto činnost řádně proškoleni dne 30.11.2014. Termín

provedení inventur stu''o'ro.'' na období od |.11,20114 do

:t.t.zots. Inventarizačni zpráva ze dne I0.2,z0l5. Kontrola

inventurních soupisů k rozvahovým účtům č. 018, 078,022,

O82, | 49, 262, 3 | 4, 33 5, 3 46, 3 49 a 469. Invent arizační r ozdi1y

ffi a závazktl k 3L.|2.2014 provedena na

záklaďě příkazu starosty ze dne I.12.20l4 a plánu inventur zeInventurní soupis majetku a
závazků

ffi 2O14by|o v knize došlých faktur

zapsáno celkem 362 dodav atelských faktur.
K 3I.12,2014 bylo evidováno 17 neuhrazených faktur ve

splatnosti ve výši 111.311,40 Kč zaučtovaých na rozvahovém
účtu 321 - Dodavate|é ke stejnému datu.

Kniha došlých faktur

32.893'00 Kč a dále pohle4qvqg

faktur zapsáno celkem 7 odběratelských faktur. K 3I.|2.20|4
byly eviáovány 3 neuhrazené faktury ve splatnosti ve výši

2OI4 by\o v knize odeslanýchKniha odeslaných faktur



198/KN/14

celkové výši 40.014,70 Kč' což souhlasí se zůstatkem
72,907,70 Kč rozvahového účtu 311 - odběrate|é ke stejnému
datu.

odměňování členů
zastupitelstva

odměny členům zastupitelstva obce jsou poskýovány v
souladu s nařízením v|ády č. 3712003 Sb., včetně změn a
doplňků. Změnové nařízení vlády ě. 459120|3 Sb., bylo
zastupitelstvem obce projednáno dne 29.|.2014 s účinností od
1.1,2014. Uvedený postup není v souladu s ,,Metodickým
doporučením MV CR č. 5.2. podle právního stavu k 30.6.2014*
a se ,,Stanoviskem odboru dozoru s kontroly veřejné správy
MV CR č. tl20|l.., které uvádějí' Že odměnu neuvolněným
zastupitelům nelze schvalovat se zpětnou platností.
Na ustavujícím zasedání zastupitelstva obce byla dne
5.1|.20|4 schválena výše odměn neuvolněným členům
zastupitelstva s účinností od 6.I|.2014. Při kontrole byly
předloženy mzdové listy uvolněného starosty' neuvolněného
místostarosty, předsedů výborů a členů zastupitelstva obce za
měsíc leden, únor a březen 2014.

Pokladní doklad Za kontro|ované období bylo v pokladní knize vystaveno
celkem 732 přijmových a výdajových pokladních dokladů v
jedné číselné řadě. Výběrovým způsobem byly zkontrolovány
příjmové a výdajové pokladní doklady za měsíc čewen 2014
od čísla 35912014 do čísla 42812014 a za měsíc prosinec 2014
od čísla 707l20I4 do čísla 732l20I4.

Pokladní kniha (deník) Pokladní kniha za obdobi červen 2014. Ztstatek finančních
prostředků pokladní knihy v objemu 1'583'00 Kč sguhlasil k
30.6.2014 se stavem syntetického účtu 261 - Pokladna a
položkou 5182 - Poskytnuté zá|ohy vlastní pokladně.
Pokladní kniha za obdobi prosinec 20|4. Nulový zůstatek
finančních prostředků pokladní knihy souhlasil k 3I,|2.2OI4 s
nulovým stavem syntetického účtu 26I - Pokladna a položkou
5|82 - Poskytnuté zá|ohy vlastní pokladně.
Stanovený denní pokladní limit ve výši 10.000,00 Kč nebyl v
uvedeném období překročen.

Rozvaha Ke kontrole byla předložena rozvaha obce Vřesová sestavená k
30.6.2014 a k 3 I .12.2014.

Učetní doklad Výběrovým způsobem byly prověřeny účetní doklady za měsíc
červen 2014 od čísla dokladu 792 do čísla dokladu 840 v
návaznosti na bankovní výpisy č. 088 až č,, 094 z účtu
vedeného u České spořitelny, a.s., a za měsíc prosinec 2OI4 od
čísla dokladu 1622 do čísla dokladu 1669 v návaznosti na
bankovní výpisy č' 189 až č. I95 z účtu vedeného u České
spořitelny, a.S. a na bankovní výpis č. 33 z účtu vedeného u
České národní banky.

Učtový rozvrh Učetní jednotka má zpracovaný platný účtový rozvrh pro rok
2014.

Yýkaz pro hodnocení plnění
rozpočtu

Kontrolou,výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 M
k 30.6.2014 bylo zjištěno, že v příjmové části byly vytvořeny
příjmy po konsolidaci ve výši 6.175.302,78 Kč (tj, plnění k
rozpočtu po změnách na 67,0I Yo) a ve výdaiové části bylo



198/KN/14

če.pání 'ýdaJů po konsolidaci ve výši 3.572'112,90 Kč (tj.

plnění k rozpočtu po změnách na 3I,74 %). Kontrolou výkazu
pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 M k 31 ,12.)014 by\o

zjištěno, Že v příjmové části byly vývořeny příjmy po

konsolidaci ve výši 13.051 .628,7] Kč (tj.plnění k rozpočtu po

změnách na 122,60 oÁ) a ve výdajové části bylo čerpání výdajů
po konsolidaci ve výši 8.706.587'89 Kč (tj. plnění k rozpočtu
po změnách na75,30 Yo).

Yýkaz zisku a ztráty výk- ,1,k" ^ ,tráty účetní jednotky k 30.6.2014 vykazova|
jako výsledek hospodaření běžného účetního období zisk v

obj emu 2.962.332,48 Kč.
Yýkaz zisku a ztráty účetní jednotky k 31.12,2014 vykazova|
jako výsledek hospodaření běžného účetního období zisk v

obiemu 2,530.112,1 1 Kč.

Darovací smlouvy v p'ůběh" kontrolovaného období obec neuzavřela darovací

smlouvu.
Dohody o pracovní činnosti v prubchu kontrolovaného období obec neuzavřela Žádnotl

novou dohodu o pracovní činnosti.
Dohody o provedení práce v prubehu kontrolovaného období obec uzavře|a dvanáct

dohod o provedení práce. Dohoda, jejíž obsahem bylo

zhotovení DVD filmu z letního tábora V roce 2013 byla

uzavřena dne 28.2.2014. Dne 28.1.2014 bylo uzavřeno devět

dohod o provedení práce za účelem zajištění provozu letního

tábora. Dále byla uzavtena například dohoda na roznos obálek

na volbv z 1.10.2014.
Pracovní smlouvy včetně
platových výměru

Kontrola tří osobních spisů, pracovních smluv, Blatových
výměru a pracovních náplní pracovníků obce zaÍazených do

obecního úřadu jako administrativní pracovník, účetní obce a

dělník pro údržbu veřejné zeleně. Kontrola mezd vyplacených
za měsíc květen a červen 2014.

Smlouvy a další materiály
poskýnutým účelovým
dotacím

Smlouva o poskýnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu

obce uzavŤená dne 5.6.2014 s Českým svazem včelařů

občanské sdružení' zák|adní organizace Chodov. Roční výše
příspěvku ve výši 10.000,00 Kč schválena zastupitelstvem
obce dne 27.5.2014. Termín pro vyúčtování stanoven do

30.10.2014.
Smlouva o poskýnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu

obce uzavřená dne 5.6.2014 s Klubem přátel pro pomoc

mentálně postiženýnn dětem při speciálních školách se sídlem v

Chodově. Roční výše příspěvku schválena ve výši 8.000'00 Kč.

Termín pro vyúčtování stanoven do 30.10.20l4.

Smlouvy a další materiály k
přijatym účelovým dotacím

Za kontrolované období obec obdrŽela neinvestiční dotaci na

úhradu nákladů souvisejících s volbami do Evropského
parlamentu ve výši 23,072,00 Kč. Vyúčtování nákladů
provedeno dne 19.6.2014, celkové náklady činily 21.418'00
Kč' nevyčerpané prostředky ve výši 1.654,00 Kč byly dne-l9.6.
2OI4 vráceny na účet poskýovatele (výpis č. 89 z Ceské

spořitelny' a.s.).
Neinvestiční dotace na úhradu nákladů souvisejících s volbami

do zastupitelstev obcí ve výši 22.000,00 l(Ě.lJgglgyg4Í



198/KN/14

nákladů provedeno dne 24.I|.20I4, celkové náklady činily
20.005'00 Kč. Nevyčerpané prostředky ve výši 1.995,00 Kč
byly dne 24.I|.20I4 vráceny na účet poskýovatelq (výpis č.
I73 zběŽného účtu vedeného u České spořitelnv. a.s.).

Smlouvy nájemní V pruběhu kontrolovaného období obec neuzavřela nájemní
smlouvu.

Smlouvy o dílo Ke kontrole byla vybrána smlouva o dílo ze dne 21.4.20|4
včetně dodatku ze dne 5.5'2014 uzavŤená s dodavatelem David
Altmann se sídlem ve Vintířově na rea|izaci zakázky'' Přípojka
vodovodu pro zabrádky na pozemcích p. č. 104122, 104123,
10414, 10415, 10416, 10417, 10419, I04lI0, I041II a I04lI9 v
k.ú. Vřesová''. Cena di|a vycházející z výběrového Ťizeni na
zakázku malého rozsahu sjednána ve výši 293.431,50 bez DPH
(konečná cena po navýšení dle dodatku ke smlouvě o dílo).
UzavÍení smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem obce dne
26.3.2014. Ke kontrole byla předložena faktura dodavatele č.
140100059 ze dne 16.5.2014 ve výši 266.377,50 Kč bez DPH a
faktura č. 1401000]| ze dne 28.5.2014 ve výši 27.054'00 Kč
bez DPH. Siednaná cena zakázkv bvla dle smlouw dodržena.

Smlouvy o převodu majetku
(koupě' prodej, směna,
ořevod)

V průběhu kontrolovaného období obec neuzavřela smlouvu o
převodu majetku.

Smlouvy o věcných
břemenech

V pruběhu kontrolovaného období nebyla uzavřenažádnánová
smlouva o zŤ1zeni věcného břemene.

Dokumentace k veřejným
zakázkám

Výběrové Íizeni k veřejné zakénce malého rozsahu na
zhotovení díla ''Přípojka vodovodu pto zahtádky na Pgzemcích
p. č:. I04l22, I04l23, I04l4, |04l5, 10416, I04l7, I04l9, |04l1,0,
|04lII a I04lI9 v k.ú. Vřesová''. Yýzva k podání nabídek a
zadávací podmínky zveřejněny zadavatelem na úřední desce od
2l.I.2014. Do výběrového Íizeni na zhotovení díla se přihlásily
3 dodavatelské subjekty. Dne 27.2.2014 proběhlo otevírání
obálek a byl sepsán protokol o hodnocení nabídek. Na základě
vyhodnocení doručených nabídek byl hodnotící komisí vybrán
zhotovitel zakáaky David Altmann se sídlem ve Vintířově, se
kteqým byla dne 2I.4.2014 sepsána smlouva o dílo a dodatek č.
I ze dne 5.5.2014. Uzavření smlouw bvlo schváleno
zastupitelstvem obce dne 26.3.201 4.

Vnitřní předpis a směrnice Nebyla schválena žádná nová vnitřní směrnice k zjištění
rea|izace zákonů ě. 56311991 Sb., o úěetnictvi a zákona ě.
320/200I Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a dalších
zákonů.

ZÍryisy z jeďnání
zastupitelstva včetně
usnesení

Zastupitelstvo obce má 9 členů. Na ustavujicim zasedáni
konaném dne 5.II.20I4 bylo zvoleno opět devítičlenné
zastupitelstvo obce.
Byly předloženy zápisy z jednáni zastupitelstva obce ze dne
18.12.2014, 29.r.2014, 26.3.2014, 27.5.2014, 24.6.2014,
24.9.2014,' 8.|0,2014, 5.II.2014 (ustavující zasedáni),
|9.II.2014 a 17.12.2014. Na svých jednáních se mimo jiného
zastupitelstvo obce zabýva|o rozpočtovým výhledem na období
2014 aŽ 2016, rozpočtem na rok 2014, změnami rozpočtu,



Č1.: tlsrcNlt+

obce' účetní závěrkou obce za

rok 2013 azávérečným účiem obce zarok 2013 včetn' zpr.ávy

o přezkoumání hóspodaření, rozbory hospodaření. ^ obce,

mu3etto6mizáLeŽitostmi,stanovenímpočtuZastupitelůobce
pro prisii volební období, volbou starosty' místostarosty,

pr.o'"a.i kontrolního výboru a finančního výboru pro

.,a,1"d,,3i"i volební období, stanovením vyše odměn

neuvolriěn;Ím ělenům zastupitelstva obce, inventarizací

maietku a závazktl za rok 2074, rozpočtovým výhledem na

obáobí 2015 aŽ20I7, rozpočlglq n9 J9l(291!
nd. Zásady tvorby a použití

sociálního fondu byly stanoveny ve vnitřní směmici č.212007 s

účinností od 1.1.200.8. Nebyl zřízen samostatný účet sociálního

fondu, finanění prostředky sociálního fondu jsou součástí

prostreatri běžného účtu obce' v účetnictví je používán účet

žzs - Běžné účty fondů územních samosprávnÝch ce|k1.^|tav

tlčtu 236 - Úoet sociálního fondu souhlasil k 3Ij220I4 s

vykázaným zůstatkem na účtu 4I9 - ostatní fondy v objemu

4.179'00 Kč.

Peněžní fondy obce (FRB,
sociální, apod.) - pravidla
tvorby a použití

doložena zápisem ze dne

5.tl.2OI4. Činnost kontrolního výboru doložena zápísem ze

ďte 29,I.20I4,26.3.2014 a 27,5,2OI4. Na ustavujícím jednání

zastupitelstva 5.tt.2O14 obce byli zvoleni pouze předsedové

obouvýboru,dalšíčlenovékontrolníhoafinančníhovýboru
nebyli do konce roku 2014 jmenováni. Výbory nepracují v

nnost finančního a
kontrolního výboru

II. Zástupce obce Vřesová prohlašuje, že v kontrolovaném období územní celek:

l neprovozovalpodnikatelskoučinnost,

. není zítzovate\em příspěvkové organizace,

r neuzavřel smlouvu o sdružených prostředcích,

t nehospodařil a nenakládal s prostředky poskytnutými zNárodního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskýnu|imi na záklaďě mezinárodních smluv,

. nenakl áda| anehospodařil s majetkem státu,

. zada] a uskutečnil veřejné zakázky malého rozsahu ($ 12 odst. 3 zákona

č. 13712006 Sb., o veřejnýcň zakázkách,ve znění pozdějších předpisů)'

' neručil zazávazky fyzických a právnických osob,

! neuzavřel zástavní smlouvu týkající se movitých a nemoviých věcí ve prospěch

třetích osob,

. nezřídil věcné břemeno k majetku územního celku

r neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o poskytnutí

dotace, smlouvu o prevzeti dluh; nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení

kzávazku,

l nekoupil a ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady.



Č..1.: tosn<Nlt+

B, zjištění z konečného přezkoumání hospodařenÍ

Při přezkoumání hospodaření obce Vřesová zarok2014:

Předmět: Zžů<on č,. 42)lz004 Sb. $ 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve

vlastnictví územního celku

PorušenÝ právní předpis: Zákon č, I28]2OOO Sb.' o obcích, ve znění pozdějších předpisů

$ /19 oalsr. / - Složení finančního vÝboru nebvlo v souladu se zákonem.

.F inančnívýbornepracovalvpočtunejménět říčlenů.
{ 119 odsl. 1 --Složeni kontrolního VÝboru nebvlo v souladu se Zákonem.

. Kontrolní výbor nepracoval v počtu nejméně tří členů.

nebvlv ziištěnv závažné chvbv a nedostatkv.

C. Ptnění opatřenÍ k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející rok

Porušený právní předpis: Zákon č, 56311991 Sb.' o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů

- Ke dni 30.ó'2013 nesouhlasí stav romahového účtu 321 - Dodavatelé se stavem v

knize došIý,i qok,,,. . Ke dni 30.6.2013 nesouhlasí stav rozvahového účtu 321 .

Dodavatelé ,. ,tuu.. v knize došlých faktur. (napraveno)

Porušený právní předpis: Zákonč,.563n9b1 Sb.' o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů

- chybný zůstatekfinančních prostředků na účtu 231 - Základní běžný účet - chybný

zůstatek nnanrnícn prostředků na účtu 23l - Základní běžný účet (napraveno)

nebvlv ziištěnv závažné chvbv a nedostatkv.

b) při prvním dílčím přezkouminíza rok 2014



Č1.: tlsn<Nlt+

D, Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření obce Vřesová zarok20|4z

bvlv ziištěnv méně závažné chvbv a nedostatkv (Q 1.0 odst.3 písm. b) zákona
č.42012004 Sb.):

Předmět: Zákon č. 42012004 Sb. $ 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve
vlastnictví územního celku

Porušený právní předpis: Zákon č, 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

6 119 odsr. / . SloŽení finančního vÝboru nebvlo v souladu se zákonem.

. Finanční výbor nepracoval v poětu nejméně tří členů.

$ 119 odsr. / - Složení kontrolního výboru nebylo v souladu se zákonem.

. Kontrolní výbor nepracoval v počtu nejméně tří členů.

il. Upozornění na případná rizika dovozená na zák|adě zjištěných chyb a nedostatků
($ 10 odst. 4 písm. a) zátkona č. 42012004 Sb.)

Při přezkoumání hospodaření obce Vřesová za datý rok se neuvádí Žádnártzíka.

III. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného
majetku na celkovém majetku územního celku k 31.12. 2014 (s 10 odst. 4 písm. b)
zákona č.42012004 Sb.)

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazktl na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

l,37 "Á

3,29 oÁ

0oÁ

Vřesová dne 3.3.2015

Za Krajský úřad Karlovarského kraj e

Ing. Lenka očenášková
kontrolor pověřený Íizenim přezkoumání

KRAJSKÝ Únno
KARLoVAR$KÉHo KRA.|E

adbar kontrolY (4)

r../b /) /,"(4p10Á4.,,4
" " " ' / '

Ing. Marcela Frischová
kontrolor



Cj.: 198/KN/14

Zprávao výsledku přezkoumání hospodaření se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemŽ se
jeden stejnopis předává zástupci územního celku a druhý stejnopis se zak|ádá do příslušného

spisu Krajského uřadu Karlovarského kraje. Zptáva o výsledku přezkoumání hospodaření
obsahuje výsledky obou dílěích přezkoumání.

Územní celek bere na vědomí, že provedené přezkoumání hospodaření ho nezbavuje

odpovědnosti za správnost vykázaných výsledků.

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vřesová o počtu 10 stran byl
seznámen a jeho stejnopis obdrŽel

Dne:3 .3 .2015

Rozdělovník:

Poučení:

Územní celek je ve smyslu ustanovení $ 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 42012004 Sb., povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání
hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušném přezkoumávajícímu orgánu,
ató nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech
úŽemního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení $ 13 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení $ 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu,
ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých
opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávuzaslat.

Nesplněním těchto povinností se územhí celek dopustí správního deliktu podle ustanovení

$ 14 odst. l písm. b) a c) zákona č,. 42012004 Sb. a za to se uloží územnímu celku
podle ustanovení $ 14 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb. pokuta do výše 50.000,00 Kč.

Steinopis Počet rrýtisků Předáno Převzal

I I Vřesová Miroslav Fiala

2 1 Karlovarský kraj Ins. Lenka očenášková

10


